Приложение № 3
к Порядку осуществления мониторинга
качества финансового менеджмента,
осуществляемого главными
распорядителями средств бюджета
городского округа ЗАТО Свободный
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	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Оценка качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета (баллов)
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	Итоговая оценка по ГРБС (процентов) (отношение значения строки 6 к значению строки 7, умноженное на 100)
	Место

	
	бюджетное планирование
	исполнение местного бюджета
	результативность функционирования муниципальных учреждений
	контроль и финансовая дисциплина
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	Администрация ГО ЗАТО Свободный
	21
	28
	19
	25
	93
	130
	71,5
	3

	Дума ГО ЗАТО Свободный
	3
	35
	-
	15
	53
	75
	70,7
	4

	Контрольный орган ГО ЗАТО Свободный 
	3
	30
	-
	25
	58
	80
	72,5
	2

	Финансовый отдел администрации ГО ЗАТО Свободный
	3
	38
	-
	30
	59
	71
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Начальник финансового отдела                                    Л.В. Петрова
